Общественно-консультативный
(экспертный) совет по развитию
предпринимательства при
Министерстве антимонопольного
регулирования и торговли

ПРОТОКОЛ

23.10.2025 №5

г. Минск

заседания совета

Председатель: А.Б.Карпович.
Секретарь: Е.С.Данилюк.
Участвовали: Н.В.Василевская, В.Л.Драгун, Д.П.Кажуро,

Повестка дня:
О рассмотрении проекта постановления Совета Министров

Республики Беларусь «Об изменении постановлений Совета Министров
Республики Беларусь от 17 марта 2016 г. № 206 и от 15 июня 2019 г.
№ 395».
РЕШИЛИ:

С учетом результатов заочного голосования (путем письменного
опроса членов совета) одобрить проект постановления Совета
Министров Республики Беларусь «Об изменении постановлений Совета
Министров Республики Беларусь от 17 марта 2016 г. № 206 и от 15 июня
2019 г. № 395». ’

Голосовали:
«за» -13 .
«против» -  0.
«воздержались» -  0.

Л.С.Климченя, О.В.Константинович,
А.В.Копыток, В.А.Королёв, В.Е.Маргелов,
А.В.Суша, А.М.Тетёркина, Н.С.Шаблинская.

Председатель А.Б.Карпович

Секретарь совета Е.С.Данилюк